

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Listopad (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – listopad (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	21 748	21 385	2%	363	252 688	259 093	-2%	-6 405
Gastronomia (F&B)	1 979	1 554	27%	425	23 762	19 635	21%	4 126
B2B	10 726	6 708	60%	4 018	84 559	123 354	-31%	-38 796
Łącznie	34 453	29 646	16%	4 806	361 009	402 082	-10%	-41 074